
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM ONE QUESTIONS and ANSWERS 

 
 
 
Date:  February 9, 2016 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Jolene Kumpula, Buyer 

Game & Parks Commission  
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number 5201 Z1  

to be opened February 23, 2016 at 2:00 p.m. Central Time 
 

 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of the Request for 
Proposal.  It is the Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all 
addenda or amendments. 
 
 
Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1. 1. Scope 
of the 
Request 
for 
Proposal. 
A. 
Schedule 
of Events 
 

Page 1 In the proposal it references 
a Pre-Proposal Conference 
in the Table of Contents, 
but I did not see a mention 
of it in the RFP.  Can you 
please advise if there will be 
a conference and when it is 
scheduled? 

There is not a Pre-Proposal 
Conference.  Please see the 
Schedule of Events. 

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
This addendum will become part of the proposal and should be acknowledged with the Request 
for Proposal. 

 
 
 


